LES PIEDS DANS L'EAU

DESCRIPTION

Cap sur le Pays Basque pour une colo pleine d’authenticité ! Entre plages sauvages,
stations balnéaires élégantes et villages au charme d’antan, le Pays Basque est une
destination qui a du caractere ! C’est ici que nous t'attendons pour la colonie Les pieds
dans I'eau, ou tu pourras choisir parmi quatre aventures passionnantes : surf ou équitation
0ou manga ou un mix multi-activités pour les plus curieux.

Blotti entre I'océan et la forét, ton centre de vacances t'offre un terrain de jeu idéal pour
une immersion totale dans la nature. A deux pas des vagues, ce spot est parfait pour les
amoureux de sensations fortes et de plein air ! Et puisqu’Anglet est la capitale de la glisse,
tu profiteras de ses célébres plages et de ses spots mythiques pour des sessions surf
inoubliables si tu choisis le stage de surf. Prépare-toi a une colo ou Il'authenticité et
l'aventure sont au rendez-vous !

Pour ce séjour, il te faudra choisir entre 4 stages : équitation OU surf OU manga OU
multi-activités. Ce choix se fait au moment de I'inscription.

STAGE EQUITATION | +72€/semaine

A 5min des plages et en bordure de forét, le Club Hippique de la Cbdte Basque
t'accueille pour que tu vives ta passion tout en profitant du bord de mer. Sur place,
shetlands, poneys, double poneys et chevaux sont manipulés quotidiennement et habitués
aux jeunes. Au programme, 4 séances de 2h selon les modalités suivantes :

De l'initiation au perfectionnement,
e |nitiation au bien-étre animal,

e Apprentissage du pansage,

* Temps aux écuries,

e Balade en forét du Pignada.

Pour le séjour de 14 : tu participeras aussi a notre formule multi activités pour la g8me
semaine.

STAGE SURF | + 33€/semaine

Situé sur un spot idéal pour la pratique et I'apprentissage du surf, tu évolueras sur les
plages d’Anglet selon les conditions météorologiques et les marées. Au programme, 5
séances d’'1h30 avec pour objectifs :

e Pourles surfeurs débutants : apprendre a glisser sur une mousse, assurer un
redressement en une fois et maintenir I'équilibre.

* Pourles surfeurs confirmés : assurer un take off en haut de vague, assurer une
direction et enchainer les manceuvres principales.

2éme

Pour le séjour de 14j : tu participeras soit a une semaine de surf avec 5 séances

d’1h30, soit a notre formule multi activités.

STAGE MANGA | En partenariat avec I’école Toulouse Manga Gakuen | +72€/semaine

C’est un véritable stage de Manga que nous te proposons de découvrir, tout en profitant de
la plage. Le professeur (formé par des mangakas professionnels et exergant dans I'école
Toulouse Manga Gakuen) te permettra d’aborder et approfondir les notions suivantes, lors

Djuringa Juniors - 46 Bis rue Louis Aulagne - 69600 Oullins - France

Site internet : www.djuringa-juniors.fr - Tel : 04 78 23 23 46 - Mail : contact@djuringa-juniors.fr
Agence de voyages juniors - Colonies de vacances enfants & ado - Classes de decouverte

RCS LYON 530 675 081 - SIRET : 530 675 081 00026 - Garantie APST N° d'immatriculation IMO69 110 029

apartirde 816.00 € /jeune

Du 06/07/2025 au 16/08/2025

Ages : de 8 a 13 ans
Organisateur : Autre organisateur
Agrément : JEUNESSE ET SPORTS

Frais de dossier : 19.00 €/ jeune

Adresse du séjour

40-42 promenade de la Barre
64600 ANGLET

Page 1/6



de 5 séances de 2h :

* Techniques de dessin propres aux mangas,
e Encrage a la plume,

e Création de personnages,

e Reéalisation d’'un Yonkoma (manga en 4 cases).

A la fin du séjour, tu repartiras avec ton manga.

Pour le séjour de 14 : tu participeras aussi a notre formule multi activités pour la g8me
semaine.

STAGE MULTI ACTIVITES | +72€/semaine

Cette formule te permettra de découvrir plusieurs sports nautiques ou terrestres tout en
profitant des plages d'Anglet. Au programme :

e Excursion au sommet de la Rhune : grace a son original train a crémaillére de
collection, qui te permettra de découvrir ce spot immanquable du Pays-Basque.

* Découverte du village de Bidarray : avec 1 séance de rafting sur la Nive,
agrémentée d’animations comme le saut de rocher, la course en ligne, les joutes et
passages de rapides.

e Trottinette électrique : 1 session d'initiation de ce sport dernier cri !

e Kayak de mer et/ou de paddle géant : 1 séance pour glisser le long du littoral.

Et plein d'autres activités qui rythmeront ton séjour !

En dehors des activités dominantes définies en fonction du stage que tu auras choisi,
I'équipe encadrante te proposera aussi diverses animations en journée (baignades, jeux

de pistes, rallye...) et des veillées en soirée (boum, jeux...).

Le centre qui t'accueille est idéalement situé a proximité (& pied) des plages. Il dispose
aussi de plusieurs salles d'activités et d'un city-stade. Tu seras hébergé(e) au sein de
chambres de 2 a 6 lits avec sanitaires collectifs. Si tu le souhaites, tu pourras étre dans
la méme chambre que ton ami(e) du méme sexe que toi ayant ton &ge ou maximum 2 ans
d’écart. Concernant le linge, un lavage est prévu a mi-séjour si tu optes pour le séjour de

14 jours. Enfin, les repas sont préparés sur le centre par un cuisinier.

1 directeur (trice) BAFD,

¢ 1 assistant sanitaire (PSC1),

¢ 1 animateur(trice) BAFA pour 10 jeunes soit 1 adulte pour 8 jeunes,

* Des moniteurs spécialisés/brevet d’Etat pour les activités spécifiques.

Les transports se feront en train puis en car jusqu'au centre. Tu seras accompagné(e) par
les animateurs(trices) qui assureront ton convoyage vers le centre de vacances. Plusieurs

villes de départ te seront proposées lors de la réservation.

Djuringa Juniors - 46 Bis rue Louis Aulagne - 69600 Oullins - France

Site internet : www.djuringa-juniors.fr - Tel : 04 78 23 23 46 - Mail : contact@djuringa-juniors.fr
Agence de voyages juniors - Colonies de vacances enfants & ado - Classes de decouverte

RCS LYON 530 675 081 - SIRET : 530 675 081 00026 - Garantie APST N° d'immatriculation IM069 110 029

Page 2/6



DJURINGA

LES PIEDS DANS L'EAU

Djuringa Juniors - 46 Bis rue Louis Aulagne - 69600 Oullins - France

Site internet : www.djuringa-juniors.fr - Tel : 04 78 23 23 46 - Mail : contact@djuringa-juniors.fr

Agence de voyages juniors - Colonies de vacances enfants & ado - Classes de decouverte

RCS LYON 530 675 081 - SIRET : 530 675 081 00026 - Garantie APST N° d'immatriculation IMO69 110 029 Page 3/6



LE CENTRE D'ACCUEIL

Centre scolaire Stella Maris
Pendant ta colonie de vacances surf dans les Pyrénées Atlantiques, tu seras hébergé(e) au sein du centre Stella Maris. Cet hébergement est idéal pour
les colonies de vacances surf au Pays Basque, puisqu'il est situé a Anglet, capitale de la glisse !

La parfaite localisation du centre te permettra en effet de rejoindre les plages a pieds en seulement 15 min. Tu pourras également profiter de nombreuses
infrastructures sur place telles que plusieurs salles d’activités ou encore le city-stade.

Tu dormiras au sein d’une chambre de 2 a 6 lits avec sanitaires collectifs. Si tu le souhaites, tu pourras dormir dans la méme chambrée autre jeune du
méme sexe et du méme age (a + ou — 2 ans) que toi. Il te suffira de nous en informer en amont.

La restauration sera assurée sur le centre grace au cuisinier présent sur place qui préparera au groupe de bons petits plats.

Coté gestion du linge, un lavage te sera proposé a mi-séjour si tu pars pendant 14 jours. En revanche, si tu as opté pour un séjour de 7 jours, le lavage du
linge sera possible uniguement en cas d’accident ou besoin important.

LA REGION

Avec ses 4,5 km de plage, depuis la digue de la Barre jusqu’a la falaise du cap Saint-Martin, Anglet compte des dizaines de spots de surfs. C'est en grande
partie la « surf culture internationale » qui donne a Anglet son air branché. En effet, la région est trés connue et reconnue par les amateurs et professionnels
de surf qui viennent surfer les meilleures vagues d’avril jusqu’a la fin de I'été. La région est trés propice a 'ambiance farniente océanique. Le centre scolaire
Stella Maris est situé a proximité de I'océan. Ce centre de colonie de vacances est situé entre océan et forét et offre la possibilité de séjours diversifiés
dans un cadre naturel et inédit.

Djuringa Juniors - 46 Bis rue Louis Aulagne - 69600 Oullins - France

Site internet : www.djuringa-juniors.fr - Tel : 04 78 23 23 46 - Mail : contact@djuringa-juniors.fr

Agence de voyages juniors - Colonies de vacances enfants & ado - Classes de decouverte

RCS LYON 530 675 081 - SIRET : 530 675 081 00026 - Garantie APST N° d'immatriculation IM069 110 029 Page 4/6



LES PIEDS DANS L'EAU

Date de départ Durée Tarif Date de départ Durée Tarif
06/07/2025 7 jours 816.00 € 03/08/2025 7 jours 816.00 €
06/07/2025 14 jours 1632.00 € 03/08/2025 14 jours 1632.00 €
13/07/2025 7 jours 816.00 € 10/08/2025 7 jours 816.00 €
Option Tarif
Equitation 72.00 €
Surf 33.00 €

72.00 €
Multiactivités 0.00 €
Planet\W\W\'Manga 72.00 €

Djuringa Juniors - 46 Bis rue Louis Aulagne - 69600 Oullins - France

Site internet : www.djuringa-juniors.fr - Tel : 04 78 23 23 46 - Mail : contact@djuringa-juniors.fr

Agence de voyages juniors - Colonies de vacances enfants & ado - Classes de decouverte

RCS LYON 530 675 081 - SIRET : 530 675 081 00026 - Garantie APST N° d'immatriculation IM069 110 029 Page 5/6



Ville de départ
BORDEAUX
BORDEAUX
BORDEAUX
BORDEAUX
LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LYON

LYON

LYON

LYON
MARSEILLE
MARSEILLE
MARSEILLE
MARSEILLE
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

SUR PLACE

SUR PLACE

SUR PLACE

SUR PLACE

TOULOUSE

Djuringa Juniors - 46 Bis rue Louis Aulagne - 69600 Oullins - France
Site internet : www.djuringa-juniors.fr - Tel : 04 78 23 23 46 - Mail : contact@djuringa-juniors.fr

Transport de départ
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRAIN + CAR

34.00 €

34.00 €

34.00 €

34.00 €

98.00 €

98.00 €

98.00 €

98.00 €

94.00 €

94.00 €

94.00 €

94.00 €

80.00 €

80.00 €

80.00 €

80.00 €

69.00 €

69.00 €

69.00 €

69.00 €

69.00 €

69.00 €

69.00 €

69.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

45.00 €

Agence de voyages juniors - Colonies de vacances enfants & ado - Classes de decouverte
RCS LYON 530 675 081 - SIRET : 530 675 081 00026 - Garantie APST N° d'immatriculation IMO69 110 029

Ville de retour

BORDEAUX

BORDEAUX

BORDEAUX

BORDEAUX

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LYON

LYON

LYON

LYON

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

MONTPELLIER

MONTPELLIER

MONTPELLIER

MONTPELLIER

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

SUR PLACE

SUR PLACE

SUR PLACE

SUR PLACE

TOULOUSE

Transport de retour
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRAIN + CAR

34.00 €
34.00 €
34.00 €
34.00 €
98.00 €
98.00 €
98.00 €
98.00 €
94.00 €
94.00 €
94.00 €
94.00 €
80.00 €
80.00 €
80.00 €
80.00 €
69.00 €
69.00 €
69.00 €
69.00 €
69.00 €
69.00 €
69.00 €
69.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

45.00 €

Page 6/6


http://www.tcpdf.org

