

## LES PIEDS DANS L'EAU



## DESCRIPTION

**Cap sur le Pays Basque pour une colo pleine d'authenticité !** Entre plages sauvages, stations balnéaires élégantes et villages au charme d'antan, le Pays Basque est une destination qui a du caractère ! C'est ici que nous t'attendons pour la colonie **Les pieds dans l'eau**, où tu pourras choisir parmi quatre aventures passionnantes : surf ou équitation ou manga ou un mix multi-activités pour les plus curieux.

Blotti entre l'océan et la forêt, ton centre de vacances t'offre un terrain de jeu idéal pour une immersion totale dans la nature. À deux pas des vagues, ce spot est parfait pour les amoureux de sensations fortes et de plein air ! Et puisqu'Anglet est **la capitale de la glisse**, tu profiteras de ses célèbres plages et de ses spots mythiques pour des sessions surf inoubliables si tu choisis le stage de surf. Prépare-toi à une colo où l'authenticité et l'aventure sont au rendez-vous !

### ACTIVITES

Pour ce séjour, il te faudra choisir entre 4 stages : **équitation OU surf OU manga OU multi-activités**. Ce choix se fait au moment de l'inscription.

#### STAGE EQUITATION | +72€/semaine

A 5min des plages et en bordure de forêt, le **Club Hippique de la Côte Basque** t'accueille pour que tu vives ta passion tout en profitant du bord de mer. Sur place, shetlands, poneys, double poneys et chevaux sont manipulés quotidiennement et habitués aux jeunes. Au programme, **4 séances de 2h** selon les modalités suivantes :

- De l'initiation au perfectionnement,
- Initiation au bien-être animal,
- Apprentissage du pansage,
- Temps aux écuries,
- Balade en forêt du Pignada.

**Pour le séjour de 14j** : tu participeras aussi à notre [formule multi activités](#) pour la 2<sup>ème</sup> semaine.

#### STAGE SURF | + 33€/semaine

Situé sur un spot idéal pour la **pratique et l'apprentissage du surf**, tu évolueras sur les **plages d'Anglet** selon les conditions météorologiques et les marées. Au programme, **5 séances d'1h30** avec pour objectifs :

- Pour les **surfeurs débutants** : apprendre à glisser sur une mousse, assurer un redressement en une fois et maintenir l'équilibre.
- Pour les **surfeurs confirmés** : assurer un take off en haut de vague, assurer une direction et enchaîner les manœuvres principales.

**Pour le séjour de 14j** : tu participeras soit à une 2<sup>ème</sup> semaine de surf avec 5 séances d'1h30, soit à notre [formule multi activités](#).

#### STAGE MANGA | En partenariat avec l'école Toulouse Manga Gakuen | +72€/semaine

C'est un véritable stage de Manga que nous te proposons de découvrir, tout en profitant de la plage. Le professeur (formé par des mangakas professionnels et exerçant dans l'école Toulouse Manga Gakuen) te permettra d'aborder et approfondir les notions suivantes, **lors**

à partir de **816.00 € / jeune**

Du 06/07/2025 au 16/08/2025

Ages : **de 8 à 13 ans**

Organisateur : **Autre organisateur**

Agrement : **JEUNESSE ET SPORTS**

Frais de dossier : **19.00 € / jeune**

### Adresse du séjour

40-42 promenade de la Barre  
64600 ANGLET

de 5 séances de 2h :

- Techniques de dessin propres aux mangas,
- Encrage à la plume,
- Création de personnages,
- Réalisation d'un Yonkoma (manga en 4 cases).

A la fin du séjour, tu repartiras avec ton manga.

**Pour le séjour de 14j** : tu participeras aussi à notre formule multi activités pour la 2<sup>ème</sup> semaine.

### STAGE MULTI ACTIVITES | +72€/semaine

Cette formule te permettra de découvrir plusieurs sports nautiques ou terrestres tout en profitant des plages d'Anglet. Au programme :

- **Excursion au sommet de la Rhune** : grâce à son original train à crémaillère de collection, qui te permettra de découvrir ce spot immanquable du Pays-Basque.
- **Découverte du village de Bidarray** : avec 1 séance de rafting sur la Nive, agrémentée d'animations comme le saut de rocher, la course en ligne, les joutes et passages de rapides.
- **Trottinette électrique** : 1 session d'initiation de ce sport dernier cri !
- **Kayak de mer et/ou de paddle géant** : 1 séance pour glisser le long du littoral.

Et plein d'autres activités qui rythmeront ton séjour !

### ACTIVITES ANNEXES

En dehors des activités dominantes définies en fonction du stage que tu auras choisi, l'équipe encadrante te proposera aussi diverses **animations en journée** (baignades, jeux de pistes, rallye...) et des **veillées en soirée** (boum, jeux...).

### HEBERGEMENT

Le centre qui t'accueille est idéalement situé à proximité (à pied) des plages. Il dispose aussi de plusieurs salles d'activités et d'un city-stade. Tu seras hébergé(e) au sein de **chambres de 2 à 6 lits avec sanitaires collectifs**. Si tu le souhaites, tu pourras être dans la même chambre que ton ami(e) du même sexe que toi ayant ton âge ou maximum 2 ans d'écart. Concernant le linge, un lavage est prévu à mi-séjour si tu optes pour le séjour de 14 jours. Enfin, les repas sont préparés sur le centre par un cuisinier.

### ENCADREMENT

- 1 directeur (trice) BAFD,
- 1 assistant sanitaire (PSC1),
- 1 animateur(trice) BAFA pour 10 jeunes soit 1 adulte pour 8 jeunes,
- Des moniteurs spécialisés/brevet d'Etat pour les activités spécifiques.

### TRANSPORTS

Les transports se feront en **train puis en car** jusqu'au centre. Tu seras accompagné(e) par les animateurs(trices) qui assureront ton convoyage vers le centre de vacances. **Plusieurs villes de départ** te seront proposées lors de la réservation.



## LES PIEDS DANS L'EAU

### INFOS PRATIQUES

## LES PIEDS DANS L'EAU



## LE CENTRE D'ACCUEIL

Centre scolaire Stella Maris

Pendant ta **colonie de vacances surf dans les Pyrénées Atlantiques**, tu seras hébergé(e) au sein du centre Stella Maris. Cet hébergement est idéal pour les **colonies de vacances surf au Pays Basque**, puisqu'il est situé à **Anglet**, capitale de la glisse !

La parfaite localisation du centre te permettra en effet de rejoindre les **plages à pieds en seulement 15 min**. Tu pourras également profiter de nombreuses infrastructures sur place telles que plusieurs **salles d'activités** ou encore le **city-stade**.

Tu dormiras au sein d'une **chambre de 2 à 6 lits avec sanitaires collectifs**. Si tu le souhaites, tu pourras dormir dans la même chambrée autre jeune du même sexe et du même âge (à + ou – 2 ans) que toi. Il te suffira de nous en informer en amont.

La restauration sera assurée sur le centre grâce au cuisinier présent sur place qui préparera au groupe de bons petits plats.

Côté gestion du linge, un lavage te sera proposé à mi-séjour si tu pars pendant 14 jours. En revanche, si tu as opté pour un séjour de 7 jours, le lavage du linge sera possible uniquement en cas d'accident ou besoin important.

## LA REGION

Avec ses 4,5 km de plage, depuis la digue de la Barre jusqu'à la falaise du cap Saint-Martin, Anglet compte des dizaines de spots de surfs. C'est en grande partie la « **surf culture internationale** » qui donne à **Anglet** son air branché. En effet, la région est très connue et reconnue par les amateurs et professionnels de surf qui viennent surfer les meilleures vagues d'avril jusqu'à la fin de l'été. La région est très propice à l'ambiance **farniente** océanique. Le centre scolaire Stella Maris est situé à proximité de l'océan. Ce centre de **colonie de vacances** est situé entre océan et forêt et offre la possibilité de séjours diversifiés dans un cadre naturel et inédit.

## LES PIEDS DANS L'EAU

### TARIFS

Date de départ	Durée	Tarif	Date de départ	Durée	Tarif
06/07/2025	7 jours	816.00 €	03/08/2025	7 jours	816.00 €
06/07/2025	14 jours	1632.00 €	03/08/2025	14 jours	1632.00 €
13/07/2025	7 jours	816.00 €	10/08/2025	7 jours	816.00 €

### OPTIONS (Facultatives)

Option	Tarif
Equitation	72.00 €
Surf	33.00 €
	72.00 €
Multiactivités	0.00 €
Planet\\\\Manga	72.00 €

## TRANSPORT (départ)

Ville de départ	Transport de départ	Tarif
BORDEAUX	TRAIN + CAR	34.00 €
BORDEAUX	TRAIN + CAR	34.00 €
BORDEAUX	TRAIN + CAR	34.00 €
BORDEAUX	TRAIN + CAR	34.00 €
LILLE	TRAIN + CAR	98.00 €
LILLE	TRAIN + CAR	98.00 €
LILLE	TRAIN + CAR	98.00 €
LILLE	TRAIN + CAR	98.00 €
LYON	TRAIN + CAR	94.00 €
LYON	TRAIN + CAR	94.00 €
LYON	TRAIN + CAR	94.00 €
LYON	TRAIN + CAR	94.00 €
MARSEILLE	TRAIN + CAR	80.00 €
MARSEILLE	TRAIN + CAR	80.00 €
MARSEILLE	TRAIN + CAR	80.00 €
MARSEILLE	TRAIN + CAR	80.00 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	69.00 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	69.00 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	69.00 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	69.00 €
PARIS	TRAIN + CAR	69.00 €
PARIS	TRAIN + CAR	69.00 €
PARIS	TRAIN + CAR	69.00 €
PARIS	TRAIN + CAR	69.00 €
SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00 €
SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00 €
SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00 €
SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00 €
TOULOUSE	TRAIN + CAR	45.00 €

## TRANSPORT (retour)

Ville de retour	Transport de retour	Tarif
BORDEAUX	TRAIN + CAR	34.00 €
BORDEAUX	TRAIN + CAR	34.00 €
BORDEAUX	TRAIN + CAR	34.00 €
BORDEAUX	TRAIN + CAR	34.00 €
LILLE	TRAIN + CAR	98.00 €
LILLE	TRAIN + CAR	98.00 €
LILLE	TRAIN + CAR	98.00 €
LILLE	TRAIN + CAR	98.00 €
LYON	TRAIN + CAR	94.00 €
LYON	TRAIN + CAR	94.00 €
LYON	TRAIN + CAR	94.00 €
LYON	TRAIN + CAR	94.00 €
MARSEILLE	TRAIN + CAR	80.00 €
MARSEILLE	TRAIN + CAR	80.00 €
MARSEILLE	TRAIN + CAR	80.00 €
MARSEILLE	TRAIN + CAR	80.00 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	69.00 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	69.00 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	69.00 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	69.00 €
PARIS	TRAIN + CAR	69.00 €
PARIS	TRAIN + CAR	69.00 €
PARIS	TRAIN + CAR	69.00 €
PARIS	TRAIN + CAR	69.00 €
SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00 €
SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00 €
SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00 €
SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00 €
TOULOUSE	TRAIN + CAR	45.00 €